РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНГАТУЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02»  февраля  2014 г.                                  с.Мингатуй                                         № 58
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Мингатуйского муниципального образования, администрация    Мингатуйского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Мингатуйского  муниципального   образования (прилагается)

     2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава  Мингатуйского  сельского поселения                     В.И. Алексеев

Приложение №1

к постановлению администрации

Мингатуйского сельского поселения

от 02.02.2014г. № 58
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ  МИНГАТУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№
	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления (структурное подразделение, подведомственная организация), ответственные за предоставление  услуги
	Получатель услуги
	Плата за оказание услуги
	Административный регламент, стандарт оказания услуги

	1
	Прием  заявлений, документов,  а также  постановка  граждан  на  учет  в качестве  нуждающихся  в жилых  помещениях, предоставляемых  по  договору  социального найма
	Администрация сельского  поселения
	Физические лица
	Бесплатно
	Административный регламент
№ 45 от 24.01.2014г

	2
	Предоставление информации  о проведении  ярмарок, выставок  народного творчества, ремесел  на территории Мингатуйского  муниципального  образования
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
Юридические лица
	Бесплатно
	Административный регламент
№ 46 от

24.01.2014

	3
	Присвоение  наименований  улицам, площадям  и иным  территориям  проживания  граждан  в населенных  пунктах, установление  нумерации  домов  на территории  Мингатуйского  сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
Юридические лица
	Бесплатно
	Административный регламент
№ 47 от 24.01.2014г

	4
	Выдача  документов(копии  финансового-лицевого  счета, выписок  из Похозяйственных  книг  Мингатуйского  сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
Юридические лица
	 Бесплатно
	Административный регламент
№ 48 от

24.01.2014

	5
	Предоставление доступа  к  справочно- поисковому аппарату  и базам  данных  муниципальных  библиотек
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
	Бесплатно
	Административный регламент
№ 49

от 24.01.2014

	6
	Предоставление  пользователям  автомобильных  дорог  местного  значения  информации  о  состоянии  автомобильных  дорог
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
	Бесплатно
	Административный регламент
№ 50

от 14.01.2014

	7
	Заключение договоров  социального найма  жилых  помещений  муниципального  жилищного фонда, найма  жилых  помещений  специализированного  жилищного фонда.
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
	Бесплатно
	Административный регламент
№ 51

от 24.01.2014

	8
	Предоставление   информации  о  времени  и месте театральных представлений, филармонических  и эстрадных  концертов и гастрольных мероприятий  театров  и  филармонии, киносеансов,  анонсы  данных  мероприятий.
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
	Бесплатно
	Административный регламент

№ 52

от 24.01.2014

	9
	Предоставление  сведений  о ранее  приватизированном  имуществе, выписок из реестра  муниципальной  собственности, справок,  информации  о  муниципальном  имуществе, включая:  предоставление  информации  об объектах неждвижимого  имущества, находящихся в  муниципальной  собственности  и предназначенных для    сдачи  в  аренду.
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
	Бесплатно
	Административный регламент

№ 53

от 24.01.2014

	10
	Информационное  обеспечение  пользователей  в соответствии  с  их  запросами(исполнение  социально-правовых  и тематических  запросов)
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
	Бесплатно
	Административный регламент
№ 54
от 24.01.2014

	11
	Предоставление  информации  о порядке  предоставления  жилищно- коммунальных  услуг.
	Администрация сельского поселения

	Бесплатно
	Административный регламент
№ 55

от 24.01.2014

	12
	Признание  в  установленном  порядке  жилых  помещений  муниципального  жилищного фонда  непригодными  для проживания   и многоквартирного  дома  аварийным  и подлежащим сносу  или реконструкции
	Администрация сельского поселения
	Физические лица
	Бесплатно
	Административный регламент
№ 56

от 24.01.2014